
Posto Gara Box Società Pen. Effettiva Peso Note

1

2

3

5

4

(B)
Cesaretto Antonio
Modena Maurizio
Cavalieri Simone
Peroni Mirko

(C)
Passeri Sergio
Magri Federico
Rinaldi Bruno
Bodini Giovanni

(A)
Moletta Santo
Maccarana Alfredo
Inverardi Luca
Ancarani Marco

(A)
Glisenti Gianluca
Sartori Massimo
Chiodelli Aldo
Guerrini Giambattista

(A)
Medeghini Angelo
Covatti Gianfranco
Costanzi Luciano
Rampini Andrea

ASDP Carpione Lenza Club

ASD Team Fish Pontevichese

A.P.S.D. Il Delfino

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Lo Squalo Diamant

1

2

3

4

5

14,520

12,965

9,180

8,180

5,960

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore A Zona A

Orario
21:53:32

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

 penalità



Posto Gara Box Società Pen. Effettiva Peso Note

1

4

2

5

3

(B)
Naccari Paolo
Tognoli Davide
Manenti Edoardo
Donini Alessandro

(B)
Zanolli Mauro
Tagliaferri Mauro
Paffuti Alessandro
Roncarolo Davide

(A)
Chiozzi Andrea
Treccani Luca
Orsini Claudio
Giacomelli Alessandro

(B)
Rovetta Massimo
Orizio Claudio
Zaglio Claudio
Caldera Fabio

(A)
Paloschi Angiolino
Lorenzi Benvenuto
Spillare Mauro
Maffioli Umberto

Brixia

Pilastroni

Lenza 80

La Bosa Vibel

ASDP Carpione Lenza Club

1

2

3

4

5

6,140

4,940

4,720

3,520

2,630

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore B Zona A

Orario
21:53:33

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

 penalità



Posto Gara Box Società Pen. Effettiva Peso Note

3

1

4

2

5

(A)
Inverardi Donato
Massetti Antonio
Parissenti Roberto
Civettini Giorgio

(A)
Gradi Emilio
Dotti Luigi
Marini Ivano
Agosti Marco

(B)
Zanolli Mauro
Tagliaferri Mauro
Paffuti Alessandro
Roncarolo Davide

(D)
Cavalieri Ermanno
Simbeni Mauro
Cusumano Rodolfo
Fratini Massimo

(B)
Rovetta Massimo
Orizio Claudio
Zaglio Claudio
Caldera Fabio

Brixia

La Bosa Vibel

Pilastroni

ASDP Carpione Lenza Club

La Bosa Vibel

1

2

3

4

5

5,050

4,945

4,940

4,230

3,520

T

T

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore C Zona A

Orario
21:53:33

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

 penalità



Posto Gara Box Società Pen. Effettiva Peso Note

3

2

1

4

5

(A)
Mosca Pierantonio
Bonzio Enrico
Quaini Sergio
Fierravanti Davide

(B)
Ceravolo Luca
Pasotti Federico
Cacciamali Giuseppe
Iseppi Angelo

(A)
Migliorati Diego
Milanesi Valentino
Bertoglio Vinicio
Bastoni Marco

(E)
Lombardi Roberto
Mugelli Stefano
Sedaboni Mario
Raccagni Gian piero

(A)
Schinetti Gianpaolo
Cossandi Ivan
Marinoni Ermanno
Gavizzoli Stefano

ASD Fishing Club L. Mella

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Team Fish Pontevichese

ASDP Carpione Lenza Club

Pilastroni

1

2

3

4

5

6,100

5,995

5,560

3,340

2,565

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore D Zona A

Orario
21:53:34

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

 penalità



Posto Gara Box Società Pen. Effettiva Peso Note

3

5

4

1

2

(B)
Bianco Ugo
Valzelli Giovanni
Taglietti Ugo
Taglietti Mauro

(C)
Mabellini Ugo
Saetti Diego
Peroni Andrea
Gallina Fausto

(B)
Barbieri Pierantonio
Ruffini Albino giusep
Pini Massimo
Ghirardi Roberto

(A)
Ragni Sergio
Archetti Paolo
Ragni Mauro
Serioli Sergio

(C)
Mazzi Renato
Vespa Fabio
Beghelli Giovanni
Buda Alfredo

ASD Lo Squalo Diamant

ASDP Carpione Lenza Club

ASD Team Fish Pontevichese

Team Franciacorta

Brixia

1

2

3

4

5

5,540

3,715

3,365

2,990

2,985

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore E Zona A

Orario
21:53:34

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

 penalità



Class. Box Società Pen. Tot. Punteggio Eff. Tot. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(B)
Cesaretto Antonio
Modena Maurizio
Cavalieri Simone
Peroni Mirko
(B)
Naccari Paolo
Tognoli Davide
Manenti Edoardo
Donini Alessandro
(A)
Mosca Pierantonio
Bonzio Enrico
Quaini Sergio
Fierravanti Davide
(B)
Bianco Ugo
Valzelli Giovanni
Taglietti Ugo
Taglietti Mauro
(A)
Inverardi Donato
Massetti Antonio
Parissenti Roberto
Civettini Giorgio
(C)
Passeri Sergio
Magri Federico
Rinaldi Bruno
Bodini Giovanni
(B)
Ceravolo Luca
Pasotti Federico
Cacciamali Giuseppe
Iseppi Angelo
(A)
Gradi Emilio
Dotti Luigi
Marini Ivano
Agosti Marco
(B)
Zanolli Mauro
Tagliaferri Mauro
Paffuti Alessandro
Roncarolo Davide
(C)
Mabellini Ugo
Saetti Diego
Peroni Andrea
Gallina Fausto
(A)
Moletta Santo
Maccarana Alfredo
Inverardi Luca
Ancarani Marco
(A)
Migliorati Diego
Milanesi Valentino
Bertoglio Vinicio
Bastoni Marco

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Hydra)

ASD Fishing Club L. Mella (Tubertini)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

Brixia (Hydra)

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

La Bosa Vibel

Pilastroni (Trabucco)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

A.P.S.D. Il Delfino

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

14,520

6,140

6,100

5,540

5,050

12,965

5,995

4,945

4,940

3,715

9,180

5,560

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E
ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica di giornata 

Orario
21:54:39

Direttore di Gara
Zola Oliviero



Class. Box Società Pen. Tot. Punteggio Eff. Tot. Note

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

(A)
Chiozzi Andrea
Treccani Luca
Orsini Claudio
Giacomelli Alessandro
(B)
Barbieri Pierantonio
Ruffini Albino giusep
Pini Massimo
Ghirardi Roberto
(A)
Glisenti Gianluca
Sartori Massimo
Chiodelli Aldo
Guerrini Giambattista
(D)
Cavalieri Ermanno
Simbeni Mauro
Cusumano Rodolfo
Fratini Massimo
(B)
Rovetta Massimo
Orizio Claudio
Zaglio Claudio
Caldera Fabio
(E)
Lombardi Roberto
Mugelli Stefano
Sedaboni Mario
Raccagni Gian piero
(A)
Ragni Sergio
Archetti Paolo
Ragni Mauro
Serioli Sergio
(A)
Medeghini Angelo
Covatti Gianfranco
Costanzi Luciano
Rampini Andrea
(C)
Mazzi Renato
Vespa Fabio
Beghelli Giovanni
Buda Alfredo
(A)
Paloschi Angiolino
Lorenzi Benvenuto
Spillare Mauro
Maffioli Umberto
(A)
Schinetti Gianpaolo
Cossandi Ivan
Marinoni Ermanno
Gavizzoli Stefano

Lenza 80 (Milo)

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

Team Franciacorta

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

Brixia (Hydra)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

4,720

3,365

8,180

4,230

3,520

3,340

2,990

5,960

2,985

2,630

2,565

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E
ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica di giornata 

Orario
21:54:40

Direttore di Gara
Zola Oliviero



Class. Box Società Pen. Tot. Piazz. Eff. Box Punteggio Eff. Tot. Pres.

1

2

3

4

5

6

(A)
Mosca Pierantonio
Bonzio Enrico
Quaini Sergio
Fierravanti Davide
(C)
Passeri Sergio
Magri Federico
Rinaldi Bruno
Bodini Giovanni
(C)
Mabellini Ugo
Maffioli Umberto
Peroni Andrea
Gallina Fausto
(B)
Cesaretto Antonio
Modena Maurizio
Cavalieri Simone
Peroni Mirko
(A)
Inverardi Donato
Massetti Antonio
Parissenti Roberto
Civettini Giorgio
(B)
Barbieri Pierantonio
Ruffini Albino giusep
Pini Massimo
Ghirardi Roberto

ASD Fishing Club L. Mella (Tubertini)

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Hydra)

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

1 - 1

1 - 2

1 - 2

3 - 1

3 - 1

2 - 3

11,420

27,965

13,115

23,100

5,395

11,000

2

2

2

2

2

2

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva Box

Orario
21:55:21

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio



Class. Box Società Pen. Tot. Piazz. Eff. Box Punteggio Eff. Tot. Pres.

7

8

9

10

11

12

(A)
Migliorati Diego
Milanesi Valentino
Bertoglio Vinicio
Bastoni Marco
(A)
Chiozzi Andrea
Treccani Luca
Orsini Claudio
Giacomelli Alessandro
(A)
Medeghini Angelo
Covatti Gianfranco
Costanzi Luciano
Rampini Andrea
(B)
Naccari Paolo
Tognoli Davide
Manenti Edoardo
Donini Alessandro
(B)
Bianco Ugo
Valzelli Giovanni
Taglietti Ugo
Taglietti Mauro
(D)
Cavalieri Ermanno
Simbeni Mauro
Cusumano Rodolfo
Fratini Massimo

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

Lenza 80 (Milo)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

Brixia (Hydra)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

2 - 3

2 - 3

1 - 5

5 - 1

5 - 1

2 - 4

8,700

7,530

19,360

12,340

7,460

13,010

2

2

2

2

2

2

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva Box

Orario
21:55:21

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio



Class. Box Società Pen. Tot. Piazz. Eff. Box Punteggio Eff. Tot. Pres.

13

14

15

16

17

18

(B)
Ceravolo Luca
Pasotti Federico
Cacciamali Giuseppe
Iseppi Angelo
(B)
Zanolli Mauro
Tagliaferri Mauro
Paffuti Alessandro
Roncarolo Davide
(A)
Paloschi Angiolino
Lorenzi Benvenuto
Spillare Mauro
Filippetti Ernesto
(A)
Gradi Emilio
Dotti Luigi
Marini Ivano
Agosti Marco
(A)
Glisenti Gianluca
Sartori Massimo
Chiodelli Aldo
Guerrini Giambattista
(A)
Moletta Santo
Maccarana Alfredo
Inverardi Luca
Ancarani Marco

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.P.S.D. Il Delfino

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

4 - 2

4 - 2

2 - 5

5 - 2

3 - 4

5 - 3

10,920

7,720

8,050

7,695

12,440

13,470

2

2

2

2

2

2

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva Box

Orario
21:55:21

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio



Class. Box Società Pen. Tot. Piazz. Eff. Box Punteggio Eff. Tot. Pres.

19

20

21

22

23

(A)
Schinetti Gianpaolo
Cossandi Ivan
Marinoni Ermanno
Gavizzoli Stefano
(C)
Mazzi Renato
Vespa Fabio
Beghelli Giovanni
Buda Alfredo
(E)
Lombardi Roberto
Mugelli Stefano
Sedaboni Mario
Raccagni Gian piero
(A)
Ragni Sergio
Archetti Paolo
Ragni Mauro
Serioli Sergio
(B)
Rovetta Massimo
Orizio Claudio
Zaglio Claudio
Caldera Fabio

Pilastroni (Trabucco)

Brixia (Hydra)

ASDP Carpione Lenza Club (Milo)

Team Franciacorta

La Bosa Vibel

8.0

8.0

8.5

8.5

9.0

3 - 5

3 - 5

4½- 4

4½- 4

5 - 4

7,845

5,755

3,340

2,990

3,950

2

2

2

2

2

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Cavolama
Data 24-05-2015
Società Organizzatrice Brixia

Manifestazione COLPO  Prov. BOX      BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva Box

Orario
21:55:22

Direttore di Gara
Zola Oliviero

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio
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